

## Položkový rozpočet stavby

|             |                                                                                          |                                                                      |                                                |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Stavba:     | <b>2402</b>                                                                              | <b>Zajištění svahu na sil. 03563 ve Valašském Meziříčí - Jušinka</b> |                                                |
| Objekt:     | <b>01</b>                                                                                | <b>Zajištění svahu</b>                                               |                                                |
| Rozpočet:   | <b>1</b>                                                                                 | <b>Práce nad rámec smlouvy</b>                                       |                                                |
| Objednatel: | <b>Město Valašské Meziříčí</b><br><b>Náměstí 7/5</b><br><b>75701 Valašské Meziříčí</b>   |                                                                      | IČO: <b>00304387</b><br>DIČ: <b>CZ00304387</b> |
| Zhotovitel: | <b>VAST TERCIA, spol. s r.o.</b><br><b>Husova 29</b><br><b>75701 Valašské Meziříčí 1</b> |                                                                      | IČO: <b>25857541</b><br>DIČ:                   |
| Vypracoval: |                                                                                          |                                                                      |                                                |

| Rozpis ceny      |  |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  |  | 357 710,31        |
| PSV              |  |  |  | 0,00              |
| MON              |  |  |  | 5 392,80          |
| Vedlejší náklady |  |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  |  | <b>363 103,11</b> |

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Rekapitulace daní       |      |                |
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 12 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 363 103,11 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 76 251,65 CZK  |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK       |

|                          |                       |
|--------------------------|-----------------------|
| <b>Cena celkem s DPH</b> | <b>439 354,76 CZK</b> |
|--------------------------|-----------------------|

v Valašském Meziříčí dne 06.02.2025

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                       | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|-----------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1           | Zemní práce                 | HSV      |  |  | 201 210,31 | 55,4  |
| 9           | Ostatní konstrukce, bourání | HSV      |  |  | 156 500,00 | 43,1  |
| M21         | Elektromontáže              | MON      |  |  | 5 392,80   | 1,5   |
| Cena celkem |                             |          |  |  | 363 103,11 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |      |                                                               |
|----|------|---------------------------------------------------------------|
| S: | 2402 | Zajištění svahu na sil. 03563 ve Valašském Meziříčí - Jušinka |
| O: | 01   | Zajištění svahu                                               |
| R: | 1    | Práce nad rámec smlouvy                                       |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                   | MJ     | Množství  | Cena / MJ  | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                              |        |           |            | <b>201 210,31</b> |
| 1               | 111201101     | Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2                | m2     | 150,00000 | 59,00      | 8 850,00          |
| 2               | 132101110     | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ               | m3     | 14,70000  | 780,30     | 11 470,41         |
| 3               | 174101101     | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                             | m3     | 14,70000  | 157,00     | 2 307,90          |
| 4               | 182001123     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:1              | m2     | 460,00000 | 128,70     | 59 202,00         |
| 5               | 155214112     | Spojovací prostředky a nářadí                                   | soubor | 1,00000   | 119 380,00 | 119 380,00        |
| <b>Díl: 9</b>   |               | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                              |        |           |            | <b>156 500,00</b> |
| 6               | 985221012.1   | Dovlomení kamenů, shození, umístění jeřábem do prostorů gabionů | m3     | 11,00000  | 5 500,00   | 60 500,00         |
| 7               | 908           | Hzs-práce výškových specialistů                                 | h      | 100,00000 | 960,00     | 96 000,00         |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                           |        |           |            | <b>5 392,80</b>   |
| 8               | 210220021     | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek              | m      | 70,00000  | 36,99      | 2 589,30          |
| 9               | 35441125      | Pásek hromosvodový FeZn, 30 x 4 mm                              | m      | 70,00000  | 40,05      | 2 803,50          |